
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

12 серпня 2022 року №86 

 

 

Про розгляд заяви Сухана І.Ф.. 

 

 

Керуючись Законом України "Про благоустрій населених пунктів", 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України "Про благоустрій населених пунктів" розглянувши заяву Сухана Івана 

Федоровича (вх. №С-116/03-11 від 25.07.2022), який зареєстрований за 

адресою: ****************** щодо самовільного встановлення обмежень 

руху спеціалізованого транспорту, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зобов’язати власників домоволодінь в с. Корніївка по вул. 

***********, Холошу Наталію Євгеніївну та вул. *************, Плиса 

Сергія Володимировича до 15 вересня 2022 року звільнити аварійний проїзд, 

передбачений для проїзду спеціалізованого транспорту в разі виникнення 

аварійної ситуації, що розміщений між домоволодіннями, а саме:  

- демонтувати металеві стовпчики, що обмежують рух транспорту; 

- прибрати компост з проїзду; 

- провести обрізку дерев. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зінченка В.М.. 

 

 

Перший заступник міського голови    Володимир ЗІНЧЕНКО 

 


